conhecimento,  habilidades  e  atitudes  que  estimulem  a
formação e inserção de 1 (um) jovem aprendiz no sistema
educacional  e  auxilie  a  capacitação para  o  mercado de

trabalho, em atenção ao Programa Menor Aprendiz.
PREÇO: 24 (vinte e quatro) parcelas mensais iguais de

R$ 1.235,00 (um mil, duzentos e trinta e cinco).
DATA  ASSINATURA:  05/04/2024  VIGÊNCIA:  até:

04/04/2026.
José Jairo Meschiato

Presidente
...........................................................................................................

PORTARIA Nº 24/2024

E X O N E R A  S E R V I D O R  D O